BAQUETS ASSEMBLABLES

Anciennes references
51070601
51072401
51075001
51076001
51075002
51076002
51072402
51070602

* Pour CamCarb VM

Modeéle

acier galvanisé
acier galvanisé
acier galvanisé
acier galvanisé
acier inox
acier inox
acier inox
acier inox

AVANTAGES

<camfil

® Pré-percé pour un montage facile e Conception modulaire adaptable a
tous les types d'installations

® Lesclips de maintien du filtre
peuvent étre facilement remplacés si e Montage des filtres rapide, simple et
nécessaire

Applications

Cadre

Nota

Dimensions LXHxP (mm)

sar

Montage des cellules filtrantes de haute et trés haute efficacité ou

cellule charbon

Acier inoxydable;Acier galvanisé

Cadre: T6le d’acier doux galvanisé ou inox
Montage des filtres: Par 4 systemes de serrage amovibles
Assemblage: Baquets assemblables entre eux par boulonnage

Pour filtres LxHxP (mm)

626x626x335 610x610x292
626x321x335 305x610x292
610x305x335 290x595x292
610x610x335 595x595x292
610x305x335 290x595x292
610x610x335 595x595x292
626x321x335 305x610x292
626x626x335 610x610x292
www.camfil.com

Masse unitaire (kg)
12,5
10
99
123
99
123
10
12,5

Camfil se réserve le droit de modifier les caractéristiques de ses produits sans avis préalable dans le cadre de sa politique d’amélioration continue de ses produits.
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